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Rapport kommunala aktivitetsansvaret 160101 – 160831 
Under vårterminen har 53 ungdomar hoppat av gymnasiet, eller flyttat till kommunen 
utan gymnasieexamen, jämfört med 89 samma period året innan. Anledningen till det 
minskade antalet avhopp är troligen en effekt av aktivt uppföljningsarbete av de ungdomar 
som hoppar av samt ett utvecklat it-stöd som underlättar och påskyndar uppföljningen. De 
avhoppade eleverna har följts upp genom brevutskick, där de ombeds att svara på vad 
de har för sysselsättning. Av dessa elever har 23 svarat att de har en aktivitet, t ex 
arbete och 12 har beviljats en arbetsmarknadsinsats via AFE, 8 har inte gått att nå och 
en har tackat nej till kontakt. Hembesök har gjorts till 7 elever som inte har svarat efter 
att ett vykort skickats ut om tid för hembesök. Nio sena avhopp var fortfarande under 
uppsökning innan sommarlovet. Dessa elever, om de inte fyllt 20 år, kommer att följas 
upp i höst om de inte återgått till studier.  

Arbetsmarknadsinsatser  
Antalet insatser som pågått under perioden har varit ungefär på samma nivå som året 
innan, 38 i år mot 35. En skillnad är att fler ungdomar nu har förstärkt jobbpeng och 
färre har jobbpeng grund. Detta beror på att förstärkt jobbpeng blev tillgänglig först en 
bit in på 2015. Behovet av stöd är ofta stort för de ungdomar som beviljas insats. De 
som bedöms stå nära arbetsmarknaden kan istället vara inskrivna hos 
Arbetsförmedlingen och/eller få stöd hos Karriärgallerian. 

Studievägledning under sommaren 
Enheten har även under sommaren väglett de elever som inte fått en plats på 
gymnasiet. Efter första antagningen, som var i början av juli, hade 74 elever inte 
kommit in på sina val. Dessa fick ett brev från arbets- och företagsenheten med 
information om att de kunde kontakta oss. Årets antagningspoäng till gymnasiet har 
ökat mer än förväntat vilket har lett till att fler än normalt har stått utan plats. Många, 
som varit säkra på att komma in på sitt förstahandsval har därför inte sökt tillräckligt 
många alternativ och därmed blivit utan plats. Detta har märkts hos enheten genom att 
trycket på studievägledning har ökat jämfört med förra sommaren. Efter två 
reservantagningar har dock de flesta fått en plats och de som fortfarande står utan 
fortsätter enheten ha kontakt med. 
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Det kommunala aktivitetsansvaret 1 januari till 31 august 2016   
Antal avhopp under perioden 53       
Efter uppsökning:         
Elever som redan har en sysselsättning  23       
Antal som tackat ja till insats AFE 12       
Antal som tackat nej till insats AFE 1       
Antal okända, ej nådda  8       
Fortfarande under uppsökning 9       
Insatser och resultat         
Antal pågående insatser under perioden 38       
varav jobbpeng 4       
varav Förstärkt jobbpeng 15       
varav studieförberedande praktik 19       
Antal avslutade insatser under perioden 26       

    
Till 
arbete 

Till 
studier Övrigt 

varav jobbpeng 3 2 1   
varav förstärkt jobbpeng 7 3 4   
varav studieförberedande praktik 16 4 5              7* 
Antal enbart studievägledning 20   16           4** 
* avslutsorsaker: 2 till ny insats, 3 sjukdom, 1 behandling och en har flyttat.      
** Har ännu inte börjat sina studier         
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